
RE/MAX prodává nejvíce realit na světě

84 zemí
6 282 kanceláří
89 092 makléřů

Purkyňova 143/18, Vyškov, tel.: 517 331 516, mobil: 733 149 010, e-mail: atraktiv@re-max.cz
www.re-max.cz

Luleč: novostavba RD 4+1 v Lulči. V přízemí kuchyně s jídelnou a funkč-
ními kachlovými kamny, obývací pokoj, technická místnost, pracovna
a šatna. V patře koupelna s WC, ložnice, dětský pokoj se šatnou.
Makléř: 602 542 995 Cena: 4 802 000 Kč

Nemojany: stavební pozemek o rozloze 1 518 m2. Pozemek v žá-
dané lokalitě. Na pozemku chata se zapojenou elektřinou a vlastní
studna. Pozemek má přístup z přední i zadní strany.

Makléř: 733 149 034 Cena: 1 499 000 Kč

Křižanovice u Vyškova: RD 5+1 po kompletní rekonstrukci, čás-
tečně zařízený. V přízemí kuchyně, obývací pokoj, koupelna, prá-
delna, vchod do sklepa. V patře 3 prostorné pokoje a koupelna. 

Makléř: 733 149 035 Cena: 3 181 500 Kč

Ivanovice na Hané: komfortní RD 5+1 s garáží, obývací pokoj
s krbem, terasa, venkovní posezení s grilem, vzrostlá zahrada,
kolaudováno v roce 2002, skvělá poloha, útulné bydlení.
Makléř: 733 149 035 Cena: 4 150 000 Kč

Luleč: Dvoupodlažní vila, v přízemí: velký obývací pokoj s krbem, ku-
chyně, koupelna, terasa. V patře: hala, tři pokoje, veranda, koupelna,
WC a půda. Nové rozvody elektřiny, vody a topení. Žádaná lokalita.
Makléř: 733 149 032 Cena: 2 760 000 Kč

Vyškov: 2 RD s jedním číslem popisným se sam. vchody. Dům
o dispozici 3+1 je přízemní, částečně podsklepený, v původním
stavu. Druhý dům novostavba o vel. 4+kk – vchod ze dvora.

Makléř: 733 149 034 Cena: na vyžádání

Drnovice: RD 5+kk, v přízemí zrekonstruovaná kuchyň s obý-
vacím pokojem a ložnice s koupelnou. V prvním patře dva dětské
pokoje s terasou. Za domem terasovitá zahrada asi 787 m2.
Makléř: 723 352 678 Cena: 2 270 000 Kč

Rychtářov: rohový RD 4+1 s uzavřeným dvorem a zahradou, v pod-
kroví jeden pokoj, lze ještě rozšířit. Dům je částečně podsklepen. Na
dvoře garáž, kůlna a dílna, vlastní studna. Krásné okolí.

Makléř: 733 149 032 Cena: 1 272 600 Kč

Vyškov: Samostatně stojící RD s garáží a udržovanou zahradou. Nový
kotel, okna, dveře, vrata, zateplení v r. 2013 a nová fasáda. Obývací
pokoj s krbem, posezení ve dvoře, zahradní domek, jezírko.

Makléř: 733 149 032 Cena: 3 699 650 Kč

Roštín: nízkonákladový RD 5+1 o CP 1 059 m2 po rekonstrukci
se zahradou 707 m2, altánem, posezením s terasou, balko-
nem. Přízemí lze využít k podnikání. Oplocený pozemek.
Makléř: 733 149 015 Cena: 2 545 000 Kč

Doloplazy: RD 1+1 o CP 566 m2 s garáží, dvorem a zahradou
o výměře 337 m2. Vytápění řešeno kamny na tuhá paliva, na
dvoře kůlna a udírna. V obci: školka, lékař, lékárna, obchod.
Makléř: 733 149 015 Cena: 310 500 Kč

Vyškov: DB 3+1 o CP 80 m2, ve 3 NP po rekon-
strukci, nová koupelna, vnitřní omítky a plastová
okna. Parkování před domem. Žádaná lokalita. 

Makléř: 733 149 015 Cena: 1 357 440 Kč

Moravské Prusy: RD 6+1 se zahradou a garáží, část. podsklepen.
Dispozice: v přízemí tři místnosti, kuchyň, koupelna a WC, funkční
kachlová kamna. V patře tři pokoje. Hospodářské budovy ve dvoře.
Makléř: 604 115 507 Cena: 1 496 800 Kč

Pustiměřské Prusy: komerční objekt – stolařská dílna o vel.
320 m2 včetně strojového vybavení – pásová bruska, sukovačka,
formátovací pila, fréza, dlabačka atd. Možnost i pronájmu objektu. 
Makléř: 733 149 011 Cena: na vyžádání

Letonice: RD 1+1, s dvorkem a menší zahrada ve svahu. K dispozici
WC a sprchový kout. Vytápění: kamna na pevná paliva, ohřev vody
elektrický bojler. Možnost využití k rekreaci i k trvalému bydlení.

Makléř: 604 115 507 Cena: 399 000 Kč

Pístovice: prodej novostavby RD 5+kk, rozloha pozemku 925 m2.
Jižní svah s výhledem na rybník. Plynový kondenzační kotel, euro -
okna, glazovaná krytina, parkování pod garážovým přístřeškem.

Makléř: 725 025 916 Cena: 3 605 700 Kč

Nové Hvězdlice: novostavba RD 4+kk před dokončením, hotové
rozvody elektřiny, vody i plynu. Rozvody na centrální vysavač,
klidná ulice, celková plocha pozemku je 904 m2.

Makléř: 725 025 916 Cena: 2 969 400 Kč

Rousínov: prodej zděné podsklepené udržované chatky. Vrtaná
studna a elektřina v chatce. Celková plocha pozemku je 393 m2.
Možnost přikoupení sousedního obecního pozemku o vel. 140 m2.

Makléř: 725 025 916 Cena: 765 000 Kč

Hrušky: prodej RD s velkou zahradou k rekonstrukci o vel. po-
zemku 1 164 m2. Po dohodě lze odstranit nemovitost a připravit
pozemek pro výstavbu nového RD. Klidné místo, žádaná lokalita.

Makléř: 733 149 034 Cena: 1 236 000 Kč

Vyškov: nadstandardní RD se 2 bytovými jednotkami a garáží. V pří-
zemí byt 2+1. V podkroví prostorný byt 4+1. Kuchyňská linka a spo-
třebiče zůstávají. Objekt chráněn zabezpečovacím systémem.

Makléř: 602 542 995 Cena: na vyžádání

ROZŠIŘUJEME KOLEKTIV MAKLÉŘŮ, PŘIDEJTE SE K NÁM.
SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

NOVĚ OTEVŘENO
KADEŘNICTVÍ
Dámské, pánské, dětské

Zuzana Szórádová
Tel.: 739 410 436

Vyškov, Dvořákova 141/28

BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP
PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE

MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

PNEUSERVIS
vám nabízí:

• profesionální přezutí vašeho vozu
• ceny pneu srovnatelné s nejlevnějšími

internetovými obchody
Tel.: 777 740 491

Kontaktní osoba: Michal Jűnger
Sídlíme ve Vyškově na Kroměřížské ulici č. p. 2

(vedle hotelu Atrium)

Od 15. 10. do 15. 11. otevřeno
PO–PÁ 7.00–17.30 • SO 7.00–17.30

Otevřeno i ve státní svátek 28. 10.
Možnost úhrady platební kartou

NOVĚ OTEVŘENÁ PRODEJNA 
RAČICE, Dukelská, Vyškov

Velký výběr: textil, obuv, kožená galanterie,
domácí potřeby, drogerie

AKCE: 30–50% SLEVA – bundy, mikiny, halenky

Přijmeme

programátora/obsluhu CNC
fézovacích center 3osy a 5os.
Znalost více systémů výhodou,
Heidenhein, Sinumeric, Style, Solidcam.
Nástup možný ihned. Přijmeme také
frézaře na konvenční stroje.

E-mail: Smerdakovo@seznam.cz
mobil: 739 064 748

KDY: SOBOTA 18. 10. 2014
od 9 hodin do 12 hodin

Místo: hřiště ZŠ Purkyňova
V případě nepříznivého počasí

v hale ZŠ Purkyňova.

Tel.: 517 326 731
E-mail: info@zspurkynova.vyskov.cz/www.zspurkynovavyskov.cz

Základní škola Vyškov, Purkyňova 39, p. o. zve na 
ZÁBAVNÉ DOPOLEDNE PRO BUDOUCÍ ŠKOLÁČKY Z VYŠKOVA A OKOLÍ

S sebou: sportovní oděv
Do haly: čisté přezůvky nutné!
Občerstvení a ceny zajištěny.

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

JABLKA 10,90 Kč
český česnek
sadbové brambory z Vysočiny přijímáme objednávky

zelí na krouhání Nabízíme možnost nakrouhání zakoupeného zelí

Ovo - Imont, spol. s r. o. nabízí kvalitní certifikované   

SADBOVÉ A KONZUMNÍ BRAMBORY
ve stupni množení C1, C2 – 20 druhů pocházejících výhradně z ČR z Vysočiny,
velmi rané – Colette, Impala, Magda, Monika, Presto, Rosara, Suzan
rané – Adéla, Baccara, Belana, Dali, Elfe, Marabel, Mariska
polorané – Concordia, Ditta, Lolita, Laura, Red Anna a Keřkovské rohlíčky
Balení 25 kg, cena 12,80 Kč/kg. Balení 10 kg, cena 14,50 Kč/kg – pouze druhy
Magda, Monika, Suzan, Marabel, Ditta, Laura a Red Anna. Kvalitní konzumní bram-
bory balení 25 kg, cena 5,60 Kč/kg. Sadbu objednávejte na tel.: 517 350 353, mobil:
728 104 255, 773 151 461 do 6. listopadu 2014. Dále nabízíme volně k prodeji
hnojiva, substráty, postřiky, jablka a marmelády. Výdej sadby a volný prodej v pátek
14. listopadu 2014 od 13.00 do 15.00 hodin, a pak každé úterý a čtvrtek od
13.00 do 14.00 v areálu ZD Agros Dědice, ulice Jízdárenská, Vyškov 2, hala vpravo
nahoře. Podrobné informační letáky jsou k dispozici na webových stránkách
www.ovoimont.cz nebo v prodejně potraviny – bistro Gryc, Dědická 68, 682 01
Vyškov. Zde je možno zboží také objednat. Od listopadu budeme vykupovat vlašská
jádra.

MU
Dr. M

arie Součková oznamuje, že zahájila praxi v gynekologické ambulanci

Albrechtova 2, Vyškov, tel.: 517 347 989

Nová ordinační doba:
Po 8.00–12.00    13.00–16.00
Út 8.00–12.00    13.00–19.00
St 10.00–12.00    13.00–15.00
Čt 8.00–13.00
Pá 8.00–12.00

ZAHRADNICKÉ
PRÁCE

Řez ovocných a okrasných
dřevin, rizikové kácení.

Tel.: 777 726 553

Svět otevřený předškolákům na ZŠ Vyškov, Nádražní 5
Vážení rodiče budoucích prvňáků, přijďte se seznámit s naší

školou!
Škola bude pro vás poprvé otevřená

dne 23. 10. 2014 od 16 hodin v učebně číslo 90.
Další schůzky jsou: 30. 10., 13. 11., 20. 11., 11. 12., 2014, 8. 1.,

22. 1., 12. 2. 2015 – v různých učebnách.
Objednávejte se na telefonním čísle 517 325 822, 517 325 820

nebo e-mailu: vassova@nadrazni5.cz
Další podrobnosti najdete na webu školy a na školní vývěsce.

Srdečně zve vedení školy a učitelé

Silvestr 2014 již v prodeji

vás zve na:

ZVĚŘINOVÉ HODY 21.–26. 10. 2014.
Rezervace na tel.: 725 074 388,

e-mail: recepce@hotelallvet.cz; www.hotelallvet.cz

* stavební hloubka 88 mm* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu* tři těsnění ve standardu
* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu

ZVĚŘINOVÉ
HODY
v Račicích

v restauraci
U Pastorků

Od: PÁ 17. do NE 19. října
Rez.: 517 35 30 30


